**q** *Detinet. scilicet aliqua prædictarum.*

**r** *Si hi. tutores. Acc.*

**f** *Iniquum. non solum absurdum.*

**t** *Qui. scilicet tutor.*

**u** *Non sit. scilicet pupillus ad emendandum damnū quod ei ex culpa eorum cōtingit. Azo.*

**x** *Debet. quia scilicet tutores non debent præstare, sed pupilli. & facit. §. eo. l. cum quasi. §. j. & §. imperator.*

**y** *Subuenitur his. vt. j. e. non tantum. §. senatus.*

**z** *Dicitur. facit institut. per quas personas age. pos. §. j.*

**a** *Interpellandā. i. impediendam.*

**S** i pure.] **CASVS.** Rogauit heredem meum vt

gauri heredem meum vt

gauri heredem meum vt

gauri heredem meum vt

gauri heredem meum vt

gauri heredem meum vt

gauri heredem meum vt

gauri heredem meum vt

gauri heredem meum vt

gauri heredem meum vt

gauri heredem meum vt

contra. j. eo. ti. de his. sed ibi non erat purè: hinc sic. ad quod est. s. de condit. & demon. l. sicut libertas.

**a** *Sine conditione.* tunc enim differretur: vt. C. de test. manu. l. cum testamento. quæ est contra.

**b** *Qua.* scilicet libertate.

**c** *Arbiter.* i. iudex.

**d** *Reddat.* qualiter reddere debeat: exponit statim. Accursius.

**e** *Rationem.* i. computare. & quæ habet apud se, reddere.

**f** *Reliqua.* quæ non habet.

**g** *Adiicitur.* scilicet in verbis rescripti.

**h** *Non potest.* C. de peti. here. l. fina. §. penul. cōtra. Solu. ibi speciale: vt ibi patet. Item contra s. de negot. gest. l. eum actum, & l. seq. §. Scæuola. & C. de negot. gest. si cognati. sed in illis. l. aliena non domini gessit negotia: vbi serua quod in illis legibus dicitur.

• adiicitur.

**i** *Instruere.* id est docere qualiter gesta sunt: vt supra de conditio. & demonstrationi. l. cum seruo.

**I** *N testamento.* CASVS.

Pater in testamento alumnae suæ reliquit libertatem, & eidem per fideicommissum aliqua reliquit. tandem filij ab intestato succedentes patri. manumiserunt istam. Dicitur quod bene fecerunt, & ei debent fideicommissa. Frā. Accursius.

**k** *Non erat.* de iure.

**l** *Cum omnia.* quæ continebantur in testamento. Azo.

**m** *Vt.* id est sicut.

**n** *Gessissent.* eamque manumiserunt.

**o** *Debuisse.* plus respō. quàm quærat. nam ad quæstionē erat responsum. s. e. l. cum quasi. §. fi. & postea sic respondet. sed huic respon. & quod dicit in fine. l. est contra. C. de manu. testa. l. ex testamento. & l. si iure. & C. de fideicom. l. eam quam. & l. si veritas. & l. ex testamento. & C. eod. l. j. & ij. Solu. speciale in persona sic dilecta: ar. eius quod dicit, pios & c. & arg. supra de lega. ij. cū pater. §. filius matrem. & C. de leg. cum rem